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PROTOKÓŁ NR 207/ 2006 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
                                       z dnia  28 czerwca   2006  roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu. 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie  14.00 zakończono o 

       godzinie 19.20 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki 
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta   
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu 
4. Tadeusz Synoracki              - Członek Zarządu Powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli : 

 
5. Danuta Królczyk                 -  Skarbnik Powiatu 
6. Radosław Kubisz                 - Rzecznik prasowy 
7. Mariola Substyk                   - protokolantka 

 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag                                            
i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 22 czerwca 2006 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na usunięcie drzew . 
5. Podjęcie uchwały w sprawie  uchwalenia harmonogramu dochodów                       

i wydatków budżetu powiatu na 2006 rok w podziale na poszczególne 
miesiące. 

6. Zapoznanie z  informacją o wynikach kontroli przeprowadzonej w DPS w 
Srebrnej Górze przez Wielkopolski  Urząd Wojewódzki w Poznaniu. 

7. Zapoznanie z informacją ZOZ o przychodach i kosztach uzyskania 
przychodów. 

8. Przedstawienie informacji o przygotowywanych wnioskach na 
dofinansowanie zadań z UE w latach 2007-2013. 

9. Rozpatrzenie wniosków Komisji Stałych Rady Powiatu. 
10. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
11. Uwagi i wnioski.  
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Po sesji Rady Powiatu: 

12. Podjęcie uchwały w sprawie  zmian w układzie wykonawczym budżetu 
powiatu na 2006 rok . 

 
Ad 1 
 
Odczytano porządek Zarządu bez zgłaszania uwag. 
 
Ad 2 
 
Przyjęto protokół  posiedzenia Zarządu z dnia  22  czerwca  2006 roku. 
 
Ad 3 
 
Starosta  uczestniczył w: 
- Komisji konkursowej  w celu wyłonienia kandydata na dyrektora ZSP                        
w Gołańczy. Konkursu nie rozstrzygnięto. 
 
Wicestarosta uczestniczył  w  spotkaniach i rozmowach związanych                                
z przygotowaniem wniosków o fundusze unijne. Wykaz  działań stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Pan Tomasz Kranc poinformował Zarząd o uczestnictwie w uroczystych 
obchodach 25-lecia Organizacji Łowieckiej Północnej Wielkopolski. 
 
Ad  4 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 za, podjął uchwałę w sprawie  wyrażenia zgody na 
usunięcie drzew przy kortach tenisowych w MOW w Antoniewie. 
Uchwała stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
  
Ad 5 
 
Zarząd Powiatu,  jednogłośnie 4 za podjął uchwałę w sprawie  uchwalenia 
harmonogramu dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2006 rok w podziale na 
poszczególne miesiące. Uchwałę przedstawiła Danuta Królczyk - Skarbnik 
Powiatu.  Uchwała  stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
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Ad 6 
 
Zarząd Powiatu  zapoznał się z informacją o wynikach kontroli przeprowadzonej w 
DPS w Srebrnej Górze przez Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu pod 
względem standaryzacji. Informację przedstawił Józef Sulikowski - Starosta 
Wągrowiecki. Informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 7 
 
Zarząd Powiatu  zapoznał się z informacją  przedłożoną przez dyrektora Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu o przychodach i kosztach uzyskania przychodów 
w 2006 roku za  okres 5 miesięcy. 
Zdaniem Zarządu należy skierować pismo  do dyrektora ZOZ  z zapytaniem                   
o przyczyny braku realizacji planu finansowego ZOZ-u  z prośbą  o podjęcie 
działań zmierzających do zmiany takiego stanu rzeczy.  Powyższą informację 
przedstawił Michał Piechocki - Wicestarosta. 
Informacja  stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 8  
 
Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją o  przygotowywaniu wniosków  na 
wstępny nabór 2007-2013 do Regionalnego Programu Operacyjnego. Powyższe 
przedstawił Michał Piechocki - Wicestarota.   
 
Ad 9 
 
Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski Komisji Stałych Rady Powiatu. Wnioski 
przedstawiła Mariola Substyk - inspektor w Biurze Rady . 
 
Komisja Zdrowia , Polityki  Społecznej i Rynku Pracy  wnioskuje  o powtórzenie 
badań dzieci i młodzieży dotyczących występowania zagrożeń narkomanią                       
i innymi patologiami.  

 
Komisja zwraca się z propozycją powołania koordynatora w walce z  omawianymi 
patologiami. 
Powyższe wnioski zostały skierowane do kierownika Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Wągrowcu celem realizacji wniosków. 
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Komisja  Bezpieczenstwa i Komunikacji  : 
wnosi o powołanie koordynatora powiatowego  w sprawie działań   
profilaktycznych przeciwdziałających narkomanii wśród młodzieży. 
 
 O ponowne przeprowadzenie   ankietyzacji w szkołach na temat używania 
narkotyków  wśród młodzieży gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej na terenie 
powiatu. 
 
Powyższe wnioski zostały skierowane do kierownika Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Wągrowcu celem realizacji wniosków. 
 
Wniosek o rozpatrzenie możliwości utworzenia grupy wspomagania dla osób 
uzależnionych od narkotyków, angażując w to specjalistę w osobie  terapeuty 
został przesłany do biura prawnego Starostwa Powiatowego celem rozeznania 
wniosku. 
 

Ad 10 
 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na 06 lipca  2006 r.   o godz. 9.00.  
 
 
Ad 11 
 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo Komendanta  Komendy Powiatowej 
Policji w Wągrowcu  o dofinansowanie   zakupu rowerów  celem wprowadzenia na 
czas letni dodatkowych patroli.  
Pismo w powyższej sprawie przedstawił  Józef Sulikowski – Starosta 
Wągrowiecki. Pismo stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący Zarządu ogłosił przerwę  w posiedzeniu Zarządu. 
Po Sesji Rady Powiatu  wznowiono obrady. 
 
Ad 12 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 za podął uchwałę w sprawie zmian w układzie 
wykonawczym budżetu powiatu na 2006 rok. Uchwałę przedstawiła Danuta 
Królczyk - Skarbnik Powiatu. Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego 
protokołu. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad  posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 
 

 Protokołowała 
         ______________ 
       / Mariola  Substyk /                                           

                                                         Starosta  Wągrowiecki 
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                          / Józef Sulikowski /  
 
 
 
 
                                                                             Wicestarosta  
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                        / Michał Piechocki  /                 
 
 
 
 

                                                                        
    Tomasz Kranc                     ________________ 

 
    Tadeusz Synoracki              ________________ 

 
     

 
 
 
 
 
 
 
 

 


